متفاوت با سال‌های قبل باشد و کارگران قدرت طبقاتی خود را در سطح سراسری کشور به سرمایه‌داران و حکومت اسلامی نشان دهد و سرآغازی برای حرکت‌های بعدی باشد.

از این‌که حوصله کردید و به سخنان من گوش داد منم. من در خدمت شما هستم. هم به سخنان شما گوش می‌دهم و هم به سنوالات تان جواب خواهم داد.

پنج‌شنبه هفتم اردیبهشت ۱۳۹۱ - بیست و ششم آوریل ۲۰۱۲